[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  22  октября 2012 года                                                                    № 709
г. Абинск

О внесении изменений в приказ управления образования от              10 октября 2012 года № 682 «Об организации и сроках проведения второго зонального (заочного) этапа Конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»                Малой академии наук учащихся Кубани в 2012-2013 учебном году»

В связи с перераспределением, поступивших в адрес оргкомитета, научно-исследовательских проектов  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 10 октября 2012 года № 682 «Об организации и сроках проведения второго зонального (заочного) этапа Конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР» Малой академии наук учащихся Кубани в 2012-2013 учебном году, пункт 4 (приложение 2) «Состав экспертных групп второго зонального (заочного) этапа Конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР» Малой академии наук учащихся Кубани» изложить в новой редакции (приложение)

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования                                                                   С.Н.Мисенко

Решетова М.А.

(86150)5-34-48

Приложение

к приказу управления образования

от 22 октября 2012 года № 709
Состав

экспертных групп второго зонального (заочного) этапа Конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»
Малой академии наук учащихся Кубани
	I. ФИЗИКА. МАТЕМАТИКА. АСТРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	МОУ
	№
	ФИО
	МОУ

	1.
	Хлопина Л.В.
	МБОУ СОШ № 5
	5
	Емельяненко А.Е.
	МБОУ СОШ
№ 15

	2.
	Павлоградский И.В.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	6
	Евтушенко В.Н.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	3
	Сивилирова Г.П. (по согласованию)
	МБОУ ДОД «ДЭБЦ» Крымский район
	7
	Кравец А.Н. (по согласованию)
	РИМК Красноар
мейский район

	4
	Исупова О.Н.
	МАОУ СОШ № 4

	II. ЛИНГВИСТИКА. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ

	1.
	Нестерова И.М.
	МБОУ СОШ № 42
	5
	Борисова А.Н.
	МБОУ СОШ
№ 42

	2.
	Коваленко Н.Г.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	6
	Шумакова Л.М..
	МБОУ СОШ
№ 10

	3
	Павлова В.И.
	МБОУ ООШ № 23
	7
	Палий Т.Ф.
	МБОУ СОШ № 1

	4
	Сидоренко О.В. (по согласованию)
	МБОУ СОШ № 3
Славянский район

	III. ХИМИЯ. ЭКОЛОГИЯ. БИОЛОГИЯ. ГЕОГРАФИЯ

	1.
	Еремеева Н.И.
	МБОУ ООШ № 7
	5
	Мошкина Л.Г.
	МБОУ СОШ
№ 15

	2.
	Белая Л.К.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	6
	Замилова Н.П.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	3
	Шупта Т.Д.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	7
	Черная О.П.(по согласованию)
	МАОУ СОШ
№ 10

Красноармейский район

	4
	Сергеева И.А.
	МБОУ СОШ № 1
	8
	Жданова В.М. (по согласованию)
	НМЦ
Славянс
кий район

	IV. ИСТОРИЯ. ПРАВО. КРАЕВЕДЕНИЕ.
ИСТОРИЯ РЕЛИГИИ И ЦЕРКВИ

	1.
	Пономарев В.П.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	4.
	Махоркина Е.А.
	МБОУ СОШ № 43

	2.
	Горб Г.С.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	5.
	Шестак Э.А. (по согласованию)
	НМЦ Славянс
кий район

	3.
	Кочубеева Г.В. (по согласованию)
	МБОУ СОШ № 52

Северский район

	V. Мой первый учебно-исследовательский проект

(ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ)

	1.
	Шумская Н.В.
	МБОУ СОШ № 30
	3
	Голубович Г.И. (по согласованию)
	МБОУ СОШ № 49

Северс
кий район

	2
	Лях Т.Е. (по согласованию)
	МБОУ СОШ № 18

Славянский район
	4
	Чунихина Е.М.
	МАОУ СОШ № 4

	VI. Мой первый учебно-исследовательский проект

(ГУМАНИТАРНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ)

	1
	Халиман О.И.
	МБОУ СОШ № 43
	3
	Полянская В.В.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	2
	Сайрадян М.Э.
	МБОУ СОШ № 5

	VII. ТЕХНОЛОГИЯ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО ТВОРЧЕСТВА. ИСКУССТВОЗНАНИЕ

	1.
	Щербатова С.Н.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	3
	Егорова В.Н.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	2
	Титенко О.А.
	МБОУ СОШ № 38
	4
	Головнева О.И.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	VIII. ПСИХОЛОГИЯ. СОЦИОЛОГИЯ

	1
	Павлоградская С.АС.А.
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	3
	Алейникова С.В.
	МБОУ ДОД «ДДТ»

	2
	Сиротенко Н.Н. (по согласованию)
	НМЦ

Славянский район
	4
	Бахарева Е.В.
	МБОУ СОШ
№ 9

	IX. Мой первый учебно-исследовательский проект

(ТЕХНИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ)

	1
	Казаченко А.В.
	МБОУ ООШ № 39
	3
	Евтушенко В.Н.
	МБОУ ДОД "ДДТ

	2
	Харьков Н.В.
	МБОУ СОШ № 43
	4
	Аванесян Л.Г. (по согласованию)
	СОШ
№ 4
Северс
кий район

Исполняющий обязанности начальника

управления образования                                                               С.Н.Мисенко
Решетова М.А.
(86150)5-34-48